se et tunc appellari possit. si de mino. l. ait  
propter suum p[ro]p[ter]um. a expectat diffinitiu[m] p[ro]p[ter] se  
et tunc a grauam p[ro]p[ter] illa interlocutio illat[ur]  
non potest reparari postea p[ro]p[ter] appellatio[n]e s[ed] diffini-  
tua et tunc appellari potest ut. s. q[ui] satista.co.  
l[ib]aritro. et bac. l. a isto grauam potest reparari  
p[ro]p[ter] appellatio[n]e a diffinitia et tunc a illa interlo-  
curo[rum] e[st] lata sup[er] aliq[ue] de scelib[us] libelli et  
sic concernit merita eae et tunc ab ea potest ap-  
pellari q[ui] in ea p[ro]p[ter] q[ui] diffiniuit negotiis  
principale ut. l. ita vtile. s. d[icitur] mino. et ita potest  
intelligi ista. l. a interlocutoris merita eae non  
cernit et tunc ab ea appellari non potest ut. d.  
l. a. s. n. i. e. l. e. o. s. sup[er] his. C. de app. i. l. i. j.  
C. de epis. audi. Querit h[ab]et bar. quid est  
appello ab interlocutoris et dic q[ui] est ius quo  
grauame illatu[m]a more iudice q[ui]d p[ro]p[ter] appelle-  
ratio[n]e ab actu sequenti non potest reiecti iudex  
superior. puocat et i eu[er]tu[er]u[er]to eae de uol-  
ut[er] et p[ro]p[ter] diffinitia q[ui] statu de-  
voluit p[ro]p[ter] h[ab]et c. non solu[m]. de app. in. vi. vide q[ui]  
dixi. s. de app. in Rea. et principali querit  
an licet appellari q[ui] h[ab]et iudiciale. et p[ro]p[ter] a cit-  
tione. dic ut h[ab]et late p[ro]p[ter] bar. m. d. i. h[ab]et principale  
q[ui] h[ab]et. cui p[ro]p[ter] addas f[ac]tum ang. h[ab]et q[ui] ita demuz  
citat[ur] appellat a citato q[ui] loco non est tutu[m]  
si non est tutu[m] eae et p[ro]p[ter] n[on] si esset tutu[m] eae h[ab]et non  
p[ro]p[ter] puta in relegato tunc non appellat q[ui] potest  
mittere. p[ro]p[ter] em et cessabit ois suspicio. si  
si e[st] talis eae in q[ui] non possit mittere. p[ro]p[ter] em  
tunc possit in disticto appellare. fac q[ui] h[ab]et  
in. l. pap[er] exuli. s. de mino. et fac. l. i. et quod  
ibi late bar. s. de diu. et temp[or]is scripti. Item  
adde q[ui] q[ui] loco citato non est tutu[m] non te[st]e  
q[ui] p[ro]p[ter] erit a cu[m] h[ab]et salvi inducit[ur] ut in. c.  
statutu[m]. s. cu[m] x. cu[m] gl. de rescrip. in. vi. et  
optimu[m] tex. in. c. i. v. ut lit. no. o. t. i. d[icitur] h[ab]et  
p[ro]p[ter] gl. bar. et doc. in. l. is q[ui] re. s. de pub. iudi-  
et vide q[ui] scripti insti. de act. g[ener]al. p[ro]p[ter] q[ui] d[icitur]  
m. d. i. istud facit q[ui] si malefactori ut. vide  
bal. m. t. de pac. iuri fir. e. i. p[ro]p[ter] ite sacra. in p[ro]p[ter]  
vltie colu[m]. in vli. feu. z. adde f[ac]tum bal. m. l.  
i. C. de epis. audi. m. d. i. incideat q[ui]o q[ui]  
appellat. viz q[ui] appellat a citato reali. et sic  
a captura q[ui] sit officiu[m] iudiciale q[ui] appellat  
lat. et sic ut[er] statu deat admittit appellatio[n]e  
et dic q[ui] non donec sibi p[ro]p[ter] indicet ad q[ui] man-  
det ut. C. de app. l. eos. s. p[ro]p[ter] intelligo hoc  
dictu[m] in ciuili. sed in criminali an ad man-  
datu[m] iudiciale ad que sit relaxad[ur]. vide que  
plene scripsi. s. de app. l. i. ex p[ro]fessiss. in. v.  
lib[er]e sequenter quero q[ui] sibi a q[ui] l[ib]et ad que.  
q[ui] addit ibi bal. q[ui] sibi eti[am] vltra tecu[m] dies  
capte et carcerate potest appellare q[ui] cotidie  
grauat sicut hic tortu[m] semper appellat licet